logique a été menée par les services de santé concernés, qui a 
touché les personnes ayant été en contact avec les cas confirmés et 
qui ont été soumis à une Chimioprophylaxie en plus de leur vac-
cination contre la Diphtérie, afin d’éviter la propagation de la ma-
ladie et l’apparition de nouveaux cas. Cinq cent quatorze (514) ont 
ainsi été vaccinés durant les dernières 48 heures, dans une opération 
de vaccination préventive. Le ministère de la santé affirme que la 
situation est totalement sous contrôle et que toutes les structures 
de santé se trouvent en état d’alerte et mènent des contrôles systé-